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Wettkampfprotokoll 
Zentralfeuercup des SSK 10 Leipzig e.V. 

- Pistole, Revolver 2.50.ff  - 

- Ordonnanzgewehr O/G, 20 Schuss lgd. - 

 
am 24. September 2016 in Leipzig 

 

 

 

 

 

 
 

in den Disziplinen 

GK-Pistole 9mm Para 

 

Pistole 9mm, .45ACP 

Revolver .38 Spez., .357 Mag. .44 Mag. 

Ordonnanzgewehr off./geschl. Visierung, 

Ordonnanzgewehr 20 Schuss lgd. 

Damenprotokoll alle Disziplinen 

 

 
Veranstalter: 

Sportschützenkreis 10 Leipzig e.V. 

Durchführung: 

Leipziger Schützengesellschaft e.V. 

Das Protokoll besteht aus 9 Einzelprotokollen. 

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des DSB durchgeführt. 

Es gab keinen Protest. 

 

 

 

Henry Steil  Dr. Bernhard Hüber 

Wettkampfleiter Ltr. Auswertung 
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 Ordonnanzgewehr offene. Visierung 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 
 1 Kühn Martin PSSG zu Oschatz e.V. liegend 86 88 323 
 20 sec 71 78 

______________________________________________________________________________ 

Ordonnanzgewehr geschlossene Visierung 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 
 1 Tannhäuser Lutz PSSG zu Oschatz e.V. liegend 94 95 346 
 stehend 78 79 
 2 Kozal Mario Leipziger SG 1998 e.V. liegend 78 79 249 
 stehend 43 49 

______________________________________________________________________________ 

 Ordonnanzgewehr 20 Schuss lgd 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 
 1 Körner Henry Leipziger Schießsportfreunde e.V. liegend 83 88 171 

 2 Schumann Dirk Leipziger Schützengesellschaft e.V. liegend 84 83 167 

 3 Kozal Mario Leipziger SG 1998 e.V. liegend 76 79 155 

 4 Vorwerk Axel RK Leipzig-Leutzsch II liegend 68 72 140 

 5 Vorwerk Harald RK Leipzig-Leutzsch II liegend 66 73 139 

 6 Schulz Manfred Leipziger Schützengesellschaft e.V. liegend 63 64 127 
______________________________________________________________________________ 

 Pistole 9mm 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 
 1 Danneberg Falk Schützenclub MTL e.V. 150 sec 93 92 376 
 20 sec 95 96 
 2 Berger Uwe Schützenclub MTL e.V. 150 sec 85 92 368 
 20 sec 96 95 
 3 Hamann Torsten Schützenclub MTL e.V. 150 sec 90 89 365 
 20 sec 92 94 
 4 Körner Henry Leipziger Schießsportfreunde e.V. 150 sec 87 97 364 
 20 sec 90 90 
 5 Berger Jens Schützenclub MTL e.V. 150 sec 89 89 360 
 20 sec 86 96 
 6 Hänsel Stefen Schützenclub MTL e.V. 150 sec 85 87 358 
 20 sec 92 94 
 7 Kraus Christof Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 83 83 345 
 20 sec 90 89 
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 8 Zieger Jens Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 78 89 339 
 20 sec 86 86 
 9 Rötting Ines Schützenclub MTL e.V. 150 sec 80 82 321 
 20 sec 80 79 
 10 Streller Berndt ASV Pegau e.V. 150 sec 80 73 320 
 20 sec 80 87 
 11 Schulz Manfred Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 72 75 305 
 20 sec 75 83 
 12 Valentin Ralph SLG Horburg e.V. 150 sec 65 62 273 
 20 sec 65 81 
 13 Langer Christian Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 75 58 243 
 20 sec 53 57 
 14 Streller Ute ASV Pegau e.V. 150 sec 6 20 111 
 20 sec 40 45 

______________________________________________________________________________ 

 Pistole .45 ACP 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 
 1 Danneberg Falk Schützenclub MTL e.V. 150 sec 98 93 385 
 20 sec 97 97 
 2 Berger Uwe Schützenclub MTL e.V. 150 sec 91 93 377 
 20 sec 96 97 
 3 Bischoff Thomas Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 87 81 347 
 20 sec 91 88 
 4 Lieb Anja Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 90 82 336 
 20 sec 84 80 
 5 Vorwerk Axel RK Leipzig-Leutzsch II 150 sec 74 67 293 
 20 sec 73 79 
 6 Reiprich Silvio Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 59 71 287 
 20 sec 81 76 
 7 Vorwerk Harald RK Leipzig-Leutzsch II 150 sec 53 57 223 
 20 sec 46 67 

______________________________________________________________________________ 
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 Revolver .38 spec 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 
 1 Kozal Mario Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 94 98 379 
 20 sec 93 94 
 2 Lieb Gerhard Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 94 87 372 
 20 sec 97 94 
 3 Zieger Jens Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 91 88 367 
 20 sec 94 94 
 4 Stier Winfried Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 84 86 332 
 20 sec 78 84 
 5 Vorwerk Harald RK Leipzig-Leutzsch II 150 sec 83 80 323 
 20 sec 84 76 
 6 Reiprich Silvio Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 68 78 310 
 20 sec 81 83 
 7 Schulz Manfred Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 59 76 278 
 20 sec 66 77 
 8 Semig Cornelia Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 28 29 162 
 20 sec 54 51 

______________________________________________________________________________ 

 Revolver .357 Mag 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 
 1 Kozal Mario Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 94 94 378 
 20 sec 94 96 
 2 Lieb Gerhard Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 92 92 372 
 20 sec 92 96 
 3 Berger Jens Schützenclub MTL e.V. 150 sec 91 92 369 
 20 sec 93 93 
 4 Bischoff Thomas Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 83 94 353 
 20 sec 86 90 
 5 Hänsel Stefan Schützenclub MTL e.V. 150 sec 84 90 353 
 20 sec 94 85 
 6 Stier Winfried Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 76 88 339 
 20 sec 89 86 
 7 Müller Jörg ASV Pegau e.V. 150 sec 70 75 311 
 20 sec 81 85 
 8 Vorwerk Axel RK Leipzig-Leutzsch II 150 sec 64 73 298 
 20 sec 84 77 
 9 Valentin Ralph SLG Horburg e.V. 150 sec 71 44 261 
 20 sec 69 77 
 10 Schulz Wolfgang Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 41 50 195 
 20 sec 40 64 

______________________________________________________________________________ 
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 Revolver .44 Mag 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 
 1 Hamann Torsten Schützenclub MTL e.V. 150 sec 89 90 359 
 20 sec 90 90 
 2 Lieb Gerhard Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 90 84 350 
 20 sec 90 86 
 3 Bischoff Thomas Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 89 89 337 
 20 sec 72 87 

______________________________________________________________________________ 

 Damenprotokoll 
 Name Vorname Verein Disziplin Start Nr Ergebnis 

 Lieb Anja Leipziger Schützengesellschaft  P45 30 336 
 Rötting Ines Schützenclub MTL e.V. P9 15 321 
 Semig Cornelia Leipziger SG 1998 e.V. R38 5 162 
 Streller Ute ASV Pegau e.V. P9 23 111 

______________________________________________________________________________ 
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